UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL  Nº  5,  DE 29  DE  JUNHO  DE  2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Vice-Diretora  do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de

Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria

correspondente a Professor Assistente, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade

Acadêmica de Engenharia Mecânica,  regido pelo Edital CCT  n° 4, de 12/05/2022, publicado no

DOU Nº 91, em  16 de maio de 2022, Seção 3, Pág. 72.  Processo SEI  nº 23096.022356/2022-

00.

Área de conhecimento:  Eletrônica e Eletrotécnica

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF RESULTADO

1º. Adriano Costa de Oliveira 081.971.354-60 Aprovado e Classificado

2º. Alfranque Amaral da Silva 451.618.953-49 Aprovado

3º. Alan Santana Felinto 100.923.364-50 Aprovado

4º. João Victor Jales de Melo 059.086.605-23 Aprovado

ISIS TATIANE DE BARROS MACEDO VELOSO

VICE-DIRETORA